

令和5年第2回神奈川県議会定例会

提出議案説明附属資料

(6月15日提案分)

教育委員会

目 次

ページ

1 神奈川県立の高等学校等の設置に関する条例 新旧対照表…………… 1

1 神奈川県立の高等学校等の設置に関する条例（昭和39年神奈川県条例第68号）新旧対照表

改正		現行	
神奈川県立の高等学校、中等教育学校及び特別支援学校の名称及び位置は、別表第1から別表第3までのとおりとする。		神奈川県立の高等学校、中等教育学校及び特別支援学校の名称及び位置は、別表第1から別表第3までのとおりとする。	
別表第1 高等学校		別表第1 高等学校	
名称	位置	名称	位置
(略)		(略)	
神奈川県立厚木高等学校	厚木市戸室二丁目24番1号	神奈川県立厚木高等学校	厚木市戸室二丁目24番1号
神奈川県立厚木王子高等学校	厚木市王子一丁目1番1号	(新設)	
(削除)		神奈川県立厚木東高等学校	厚木市王子1丁目1番1号
(削除)		神奈川県立厚木商業高等学校	厚木市王子3丁目1番1号
(略)		(略)	
別表第2・別表第3 (略)		別表第2・別表第3 (略)	